
E. Behan

Geschlecht: männlich

Name: 
Patienten-ID: 

61Alter: 

185
99,8

27.04.2020 Gelenk:  KnieDatum: 
EXT/FLEXMuster: 

rechtsbetroffen: 
Kontraktion:  CON/CONSKK: 
Typ/Modus:  BI/ISOK

3Serien: 

14:43Zeit: 

Gewicht (kg):  
Größe (cm):  

keine Schwerkraftkorrektur

OP-/Verletzungsdatum: 

Drehmoment (Nm)

Geschwindigkeit (Grad/s)

Position (Grad)

Cursor-Information

Zeit (Sek.)

61,3

121,2

6,35

BA

159,6

60,4

6,75

79,8104,2

Basis

A

61,1

114,6

6,21

B

168,4

60,9

6,61

76,7101,2

Ref. #1

Kurvenanalysebericht Optionen: Fensterdarstellung, Gefiltert

max. DM (Nm)

Arbeit (J)

Zeit bis max. DM (Sek.)

Kurven-Information

Durchschn. Leistung (W)

61,1

160,7

0,33

(A↔B)

149,1

60/60

3 von 5

n. betroffen (L)

27.04.2020 14:43

(A↔B)

62,1

168,4

0,39

151,4

60/60

3 von 5

n. betroffen (L)

27.04.2020 14:43

Satz

Wdh.

Seite

Datum/Zeit

Kommentare: 

Tester: 
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